## Fondazione "Aldo Marzano per l'Avvocatura"

Via F. Manzo 11; tel: 089/224.842; fax: 089/252.121 84123 SALERNO

## **DELIBERA**

La Fondazione "Aldo Marzano per l'Avvocatura", in persona del Presidente

## rende noto

che in deroga all'art. 1 del Bando relativo al premio "Aldo Marzano per l'Eccellenza nell'Avvocatura", saranno ammessi a partecipare gli avvocati che abbiano superato le prove di idoneità alla professione.

La presente è pubblicata sul sito del Comune di Salerno, del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Salerno e della Fondazione Aldo Marzano per l'Avvocatura.

Salerno, 21.05.2010

Il Presidente della Fondazione

avv. Elvira Marzano